Ministério Público Federal
Procuradoria da República no Rio Grande do Sul

PR-RS-00005606/2015

PORTARIA PR/RS Nº 142, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2015

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO

GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições, conforme Ato Conjunto PGR/CASMPU nº 1/2014

e Portaria PGR nº 740, de 25 de setembro de 2014, publicada no DOU Seção 1, de 26 de setembro

de 2014, RESOLVE:

Designar a Procuradora da República ANDREIA RIGONI AGOSTINI, lotada no 2º

Ofício da Procuradoria da República no Município de Novo Hamburgo, no Estado do Rio Grande

do Sul, para oficiar no período de 18 a 27 de fevereiro de 2015, junto ao 1º Ofício da Procuradoria

da  República  no  Município  de  Novo  Hamburgo,  no  mesmo  Estado,  em virtude  de  não  haver

Procurador da República lotado neste Ofício.

FABÍOLA DÖRR CALOY

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, n. 34, 23 fev. 2015. Caderno Administrativo, p. 10.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/123456789/70845